25 5,000 42,90
kn 323,23

214,50 
kn 1,616,15

214,50 
kn 1.616,15

UKUPNO: 214,50 
kn 1.616,15

214,50 
kn 1.616,15

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Ukupno za platiti (€):

Fiksni tecaj konvemje: 
Slovima:

214,50
kn 1.616,15

53,63
kn 404,08
268,13 

kn 2.020,23 
1 EUR: 7,53450 KUNA

dvijestotinesezdesetosam €i 13 c

Mjesto isporuke: w
Studio Moderna-TV prodaja d.o.o.- Skladiste Stefanovecka + reklamacije 
Stefanovedka ulica 10 
10000 Zagreb

Nakon isteka vatute placanja zaracunavamo kamate prema zakonskim propisima.

Potpisom racuna-otpremnice kupac potvrduje da je preuzeta roba opremljena sukladno zakonima RH (deklaracyom o porijeklu robe, certifikacijskim

[...]

kom 25 3,000 1,04 
kn 7,84

3,12 
kn 23,51

30,13 2,18 
kn 16,43

UKUPNO: 118,13 
kn 890,05

82,69 
kn 623,03

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%:

PDV25%:

Ukupno za platiti (€):

Fiksni tedaj konverzije: 
Slovima:

82,69 
kn 623,03 

20,67 
kn 155,74 
103,36

kn 778,77 
1 BUR- 7,53450 KUNA

stotri € / 36 c

Oznaka operatera: 0249, Vrijeme izdavanja raCuna: 10:06, Interna oznaka: 30915, Na5in pladanja: Transakcijski ra£un

Zagr«b-TreSnjevka 
10000 Zagreb 
DrenovaCka 7 
Tel.: 01/3095-033 
Tel.: 01/3015-769

Zagreb-Centar 
10000 Zagreb 
Preradovideva 34

[...]

Iznos
stavke

1C Zorex Basic Kn 7,84 kn 31,34 Kn 21,93
UKUPNO: 118,31 

kn 891,41
82,82 

kn 624,01

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%:

PDV 25%:

Ukupno za platiti (€):

Fiksni tecaj konverzije: 
Slovima:

1 EUR

82,82 
kn 624,01

20,71
kn 156,04
103,53

kn 780,05 
= 7,53450 KUNA 
stotri €i 53 c

Mjesto isporuke:
Studio Moderna-TV prodaja d.o.o. Rijeka ZTC 
Zvonimirova 3, ZTC 
51000 Rijeka

Nakon isteka valute placanja zaracunavamo kamate prema zakonskim propisima.

Potpisom racuna-otpremnice kupac potvrduje da je preuzeta roba opremljena sukladno zakonima RH (deklaracijom o porijeklu robe, certifikacijskim

[...]

3,12 30,13

kn 14,09 
2,18

IC Zorex Basic kn 7,84 kn 23,51 kn 16,43
UKUPNO: 119,13 83,40

kn 897,58 kn 628,38

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%:

PDV25%:

Ukupno za platiti (€):

Fiksni tecaj konverzije: 
Slovima:

83,40
kn 628,38 

20,85
kn 157,09
104,25

kn 785,47 
1 EUR = 7,53450 KUNA

stocetiri €i 25 c

Mjesto isporuke:
Studio Moderna-TV prodaja d.o.o. Osijek 1 
Svilajska 31a 
31000 Osijek

Nakon isteka valute placanja zaracunavamo kamate prema zakonskim propisima.

Potpisom racuna-otpremnice kupac potvrduje da je preuzeta roba opremljena sukladno zakonima RH (deklaracijom o porijeklu robe, certifikacijskim

[...]

2 430105270 1100TSV Selotejp pakimi 48mmx66m solvent prozirni kom 25 396,000 1,28 
kn 9,64

506,88 
kn 3.819,09

30,00 354,82 
kn 2.673,39

UKUPNO: 638,63 447,04
kn 4.811,76 kn 3.368,22

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%:

PDV 25%:

Ukupno za platiti (€):

Fiksni tecaj konverzije: 
Slovima:

447,04
kn 3.368,22

111,76
kn 842,06
558,80

kn 4.210,28 
1 EUR = 7,53450 KUNA

petstotinapedesetosam €i 80 c

Mjesto isporuke:
Studio Moderna-TV prodaja d.o.o.- SkladiSte Stefanovecka + reklamacije 
Stefanovedka ulica 10 
10000 Zagreb

Nakon isteka valute placanja zaracunavamo kamate prema zakonskim propisima.

Potpisom racuna-otpremnice kupac potvrduje da je preuzeta roba opremijena sukiadno zakonima RH (deklaracijom o porijeklu robe, certifikacijskim